



MUNDO DIDACTICO LIMITADA
IMPORTACION Y DISTRIBUCION DE MATERIALES
DIDACTICOS Y DE ENTRETENCION
ISSA PICHARA 830, BODEGA 2 D 4
RENCA
SANTIAGO
Mail: info@ludiko.cl
Teléfono: +56 965980400

RUT: 77.248.320-1
FACTURA ELECTRÓNICA

N° 24656

S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE

SEÑOR:	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	FECHA EMISIÓN:	03/10/2023
RUT:	70.954.900-6	FECHA VENCIMIENTO:	03/10/2023
GIRO:	EDUCACION	CIUDAD:	CALAMA
DIRECCIÓN:	Avenida Bernardo O'higgins n°1155	FORMA DE PAGO:	PAGO A 30 DÍAS
COMUNA:	CALAMA		

SKU	CANT.	ITEM	VALOR UN.	TOTAL
319021354	1	CUERPOS GEOMETRICOS 40 pz (21354) - TIENDA EDX	\$ 6.042	\$ 6.042
309170124	2	NUMEROS DE LIJA MONTESSORI Cod. HTM0124 MONTESSORI	\$ 17.050	\$ 34.100
216170060	6	ESTUCHE 6 CRAYONES GEL 20100060 ARTEL	\$ 3.353	\$ 20.118
216170070	10	ESTUCHE 12 CRAYONES GEL 20100070 ARTEL	\$ 4.529	\$ 45.290
311024926	18	PINTURA PARA DEDOS ECOLOGICA 4 COLORES Cod. 24926 SES CREATIVE	\$ 7.555	\$ 135.990

Referencias a otros Documentos

Tipo Documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
Orden de Compra	202300002565	03/10/2023	202300002565

Nota: MERCADERIA DESPACHADA CON GUIA 5773
Son: DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS



Timbre Electrónico S.I.I.
Res. 156 del 22-08-2014 Verifique Documento: www.sii.cl

DESCUENTO:	\$ 0
NETO (\$)	\$ 241.540
I.V.A. 19%	\$ 45.893
TOTAL (\$)	\$ 287.433

ORIGINAL

Sírvase a pagar con transferencia electrónica y/o depósito en cuenta corriente N° 00-886-05337-04 del Banco Chile y remitir comprobante al correo electrónico info@ludiko.cl

Contrata Factura Electronica en www.bsale.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300002565 A 202300002565

Fecha Emisión : 15/09/2023 A 15/09/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202300002565	77248320-1	2023002573	15/09/2023	37			
4002541	CUERPOS GEOMETRICOS 40PZ (21354) TIENDA EDX						
	0007025 PARVULARIO G-134 SUBVENCION			1	6,042	1,148	7,190
4002542	NUMEROS DE LIJA MONTESSORI						
	0007025 PARVULARIO G-134 SUBVENCION			2	34,100	6,479	40,579
4002543	ESTUCHE 6 CRAYONES GEL ARTEL						
	0007025 PARVULARIO G-134 SUBVENCION			6	20,118	3,822	23,940
4002544	ESTUCHE 12 CRAYONES GEL ARTEL						
	0007025 PARVULARIO G-134 SUBVENCION			10	45,290	8,605	53,895
4002545	PINTURA PARA DEDOS ECOLOGICA 4 COLORES						
	0007025 PARVULARIO G-134 SUBVENCION			18	135,990	25,838	161,828

Total Neto : 241,540

Total IVA : 45,893

Total : 287,433

Rut _____
Firma _____
Nombre _____

Entregado Conforme

Rut _____
Firma _____
Nombre _____

Recibido Conforme